2017 年 6 月

お客様各位

東北労働金庫

仙台東支店リニューアルオープンのお知らせ

日頃より東北労働金庫をご利用いただき、心より御礼申し上げます。

さて、仙台東支店につきましては、店舗老朽化に伴う建て替え工事を行うため、仮店舗に移転し営業

しておりましたが、2017 年 6 月 19 日（月）にリニューアルオープンすることとなりました。これも皆

様の変わらぬお引き立ての賜物と、心より感謝申し上げます。

これを機会に、職員一同、皆様から愛される店舗づくりに邁進してまいりますので、今後とも皆様の

ご愛顧を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

記

１．新店舗での営業開始日

２０１７年６月１９日（月）

  ※なお、当日はオープニングセレモニーを 8 時 40 分前後に予定

   しております。その時間帯は特に混雑が予想されますので、お

手続きや駐車等でご不明な点やお問い合わせがございましたら、

お近くの職員へお声がけをお願いいたします。

２．仮店舗での営業終了日

  ２０１７年６月１６日（金）

３．新店舗の所在地等

住所：仙台市宮城野区五輪２－１３－５

   （旧店舗と同じ）

TEL：０２２－２９１－２５５１（変更はございません）

FAX：０２２－２９３－４０１５（変更はございません）

４．営業時間

  店舗   平日：９時～１５時

  ＡＴＭ  平日：７時～２１時、土・日・祝日：９時～１９時

５．宮城野区役所出張所 ATM 営業終了のご案内

  新店舗オープンに伴い、宮城野区役所内に設置しておりました ATM は、2017 年 6 月 16 日(金)17

時に営業を終了させていただきます。

  なお、新店舗の１階に ATM を設置いたしますので、今後ともご利用いただきますようお願い申し

上げます。

以 上